UBND - LĐLĐ HUYỆN BÌNH CHÁNH      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GD & ĐT - CÔNG ĐOÀN GD

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:   564/ GDĐT -CĐGD

          Bình Chánh, ngày   4  tháng  5   năm  2017
      V/v vận động hiến máu

        tình nguyện năm 2017.

Kính gửi:

-  Hiệu trưởng và Chủ tịch CĐCS các trưởng THCS, TH, MN – MG (CL-NCL)
-  Thủ trưởng và Chủ tịch CĐCS các đơn vị trực thuộc Phòng GD & ĐT

Căn cứ kế hoạch số 416/GDĐT-CTTT của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về việc tăng cường vận động hiến máu tình nguyện năm 2017 tại các đơn vị trường học trên địa bàn thành phố

Liên tịch ngành giáo dục đào tạo huyện Bình Chánh đề nghị thủ trưởng và Chủ tịch CĐCS các đơn vị làm tốt công tác tuyên truyền về ý nghĩa hết sức cao đẹp của việc Hiến máu tình nguyện và tích cực vận động đông đảo cán bộ, nhân viên đơn vị mình hăng hái tham gia đăng ký hiến máu tình nguyện năm 2017.

Thời gian và địa điểm tổ chức ngày hội hiến máu nhân đạo năm 2017:

7 giờ 00 ngày 4/6/2017 tại sân Trường TH Tân Túc – Thị trấn Tân Túc

Hiến máu nhân đạo là một phong trào lớn có ý nghĩa quan trọng không những đối với công tác chữa bệnh, cung cấp cho bệnh nhân một nguồn máu an toàn, có chất lượng cao mà còn là một nghĩa cử cao đẹp, mang tính nhân văn cao cả và nó còn mang lại cơ hội cải thiện chất lượng nguồn máu cho chính người đã tham gia hiến máu. Trên tinh thần đó, Liên tịch ngành giáo dục huyện rất mong nhận được sự đồng tình ủng hộ và tích cực đăng ký hiến máu tình nguyện của tất cả các đơn vị.
Các đơn vị gửi danh sách CB – GV – NV (kể cả các trường ngoài công lập) đăng ký hiến máu nhân đạo về phòng giáo dục và đào tạo huyện Bình Chánh ( cô Ngọc Loan).  Hạn chót:  19/5/2017.

Lưu ý: Mỗi đơn vị phấn đấu vận động ít nhất 10% CB – GV – NV tham gia hiến máu tình nguyện năm 2017.
  TRƯỞNG PHÒNG

     TM. BAN THƯỜNG VỤ

    CHỦ TỊCH

(Đã Ký)

                                  ( Đã ký)
             Nguyễn Trí Dũng

              Lê  Trung
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC HUYỆN BÌNH CHÁNH

CĐCS: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SỐ ĐIỆN THOẠI: . . . . . . . . . . . . . . . . .
DANH SÁCH CÁN BỘ – GIÁO VIÊN  – NHÂN VIÊN
ĐĂNG KÝ HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN NĂM 2017
	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ
	Địa chỉ thường trú
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	1

	2

	. . .

           TM. BCH CĐCS

             Chủ tịch

              ( Ký tên, đóng dấu )